
 平成２6年12月吉日 

 

仲介業者様  各位 

 

原田ビルディング・内覧会開催のご案内 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、この度「原田ビルディング」におきまして、下記のとおり内覧会を開催させていただきます。 

 「原田ビルディング」は、地下鉄各線西長堀駅7A・B出口から徒歩3分、車・地下鉄でのビジネス

アクセスは抜群です。 

 お手洗い・共用部等が非常に綺麗なオフィスビルです。募集の残り1部屋もスタイリッシュな仕上が

りとなっております。 

 是非共、皆様方々にこの機会に内覧頂き、今後のテナント様ご紹介の参考にして頂きますよう、皆様

のお越しをお待ち致しております。 

                                                               敬具 

記 

 

【 ご 案 内 物 件 】 原田ビルディング 

【 所    在    地 】 大阪市西区南堀江4-17-18 

【 オープンフロア 】 2Fにて 

【 開  催  日  時 】 平成２6年12月19日（金）11：00～16：00   

                    

           

 

【 お 問 合 せ 先 】 原田ビル産商株式会社   担当：原田・曽根 

            TEL  ０６－６５３８－１６５１ 

                       FAX   ０６－６５３８－１６５２ 






